



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129768079

开票日期：2025年06月04日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>11.141592920354</td><td>22.28</td><td>13%</td><td>2.90</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>来电显示</td><td>部</td><td>2</td><td>70.4513274336283</td><td>140.90</td><td>13%</td><td>18.32</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td></td><td>包</td><td>60</td><td>3.9852507374631</td><td>239.12</td><td>13%</td><td>31.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>2</td><td>494.9557522123894</td><td>989.91</td><td>13%</td><td>128.69</td></tr><tr><td>*交通运输设备*手推车</td><td>单层</td><td>台</td><td>3</td><td>282.8938053097345</td><td>848.68</td><td>13%</td><td>110.33</td></tr><tr><td>*金属制品*意见箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>21.6283185840708</td><td>21.63</td><td>13%</td><td>2.81</td></tr><tr><td>*日用杂品*应急包</td><td></td><td>套</td><td>24</td><td>18.2389380530973</td><td>437.73</td><td>13%</td><td>56.91</td></tr><tr><td>*照明装置*应急灯</td><td>双头</td><td>件</td><td>4</td><td>26.5398230088496</td><td>106.16</td><td>13%</td><td>13.80</td></tr><tr><td>*光纤光缆*集线器</td><td>3口</td><td>个</td><td>1</td><td>18.6283185840708</td><td>18.63</td><td>13%</td><td>2.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>820.9557522123894</td><td>820.96</td><td>13%</td><td>106.72</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>手提式</td><td>个</td><td>10</td><td>31.8141592920354</td><td>318.14</td><td>13%</td><td>41.36</td></tr><tr><td>*印刷品*年历本</td><td></td><td>本</td><td>80</td><td>20.7964601769912</td><td>1663.72</td><td>13%</td><td>216.28</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>5</td><td>7</td><td>35.00</td><td>13%</td><td>4.55</td></tr><tr><td>*家具*屏风工位</td><td>单人位</td><td>套</td><td>1</td><td>585.212389380531</td><td>585.21</td><td>13%</td><td>76.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>85.6371681415929</td><td>256.91</td><td>13%</td><td>33.40</td></tr><tr><td>*公共安全设备*警示贴</td><td>耐磨</td><td>包</td><td>5</td><td>10.0884955752212</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>1</td><td>71.2477876106195</td><td>71.25</td><td>13%</td><td>9.26</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*音响</td><td>迷你</td><td>个</td><td>1</td><td>20.7964601769912</td><td>20.80</td><td>13%</td><td>2.70</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>155.5575221238938</td><td>777.79</td><td>13%</td><td>101.11</td></tr><tr><td>*家具*屏风工位</td><td>单人位</td><td>张</td><td>5</td><td>765.3097345132743</td><td>3826.55</td><td>13%</td><td>497.45</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>11</td><td>154.7256637168142</td><td>1701.98</td><td>13%</td><td>221.26</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>1</td><td>211.4159292035398</td><td>211.42</td><td>13%</td><td>27.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>无芯片</td><td>支</td><td>2</td><td>57.6371681415929</td><td>115.27</td><td>13%</td><td>14.99</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td>100只/包</td><td>包</td><td>5</td><td>21.1327433628319</td><td>105.66</td><td>13%</td><td>13.74</td></tr><tr><td>*调味品*火锅底料</td><td></td><td>袋</td><td>3</td><td>17.6106194690265</td><td>52.83</td><td>13%</td><td>6.87</td></tr><tr><td>*日用杂品*雨衣</td><td>长款</td><td>件</td><td>33</td><td>99.1592920353982</td><td>3272.26</td><td>13%</td><td>425.39</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>19.0884955752212</td><td>38.18</td><td>13%</td><td>4.96</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16749.41</td><td></td><td>¥2177.42</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万捌仟玖佰贰拾陆圆捌角叁分</td><td colspan="3">（小写） ¥18926.83</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*洗涤剂*消毒液		瓶	2	11.141592920354	22.28	13%	2.90	*通信终端设备*电话机	来电显示	部	2	70.4513274336283	140.90	13%	18.32	*塑料制品*垃圾袋		包	60	3.9852507374631	239.12	13%	31.08	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	2	494.9557522123894	989.91	13%	128.69	*交通运输设备*手推车	单层	台	3	282.8938053097345	848.68	13%	110.33	*金属制品*意见箱		个	1	21.6283185840708	21.63	13%	2.81	*日用杂品*应急包		套	24	18.2389380530973	437.73	13%	56.91	*照明装置*应急灯	双头	件	4	26.5398230088496	106.16	13%	13.80	*光纤光缆*集线器	3口	个	1	18.6283185840708	18.63	13%	2.42	*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	820.9557522123894	820.96	13%	106.72	*公共安全设备*灭火器	手提式	个	10	31.8141592920354	318.14	13%	41.36	*印刷品*年历本		本	80	20.7964601769912	1663.72	13%	216.28	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	5	7	35.00	13%	4.55	*家具*屏风工位	单人位	套	1	585.212389380531	585.21	13%	76.08	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	85.6371681415929	256.91	13%	33.40	*公共安全设备*警示贴	耐磨	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	71.2477876106195	71.25	13%	9.26	*家用音视频设备*音响	迷你	个	1	20.7964601769912	20.80	13%	2.70	*家具*办公椅		把	5	155.5575221238938	777.79	13%	101.11	*家具*屏风工位	单人位	张	5	765.3097345132743	3826.55	13%	497.45	*家具*办公椅		把	11	154.7256637168142	1701.98	13%	221.26	*计算机外部设备*硬盘		块	1	211.4159292035398	211.42	13%	27.48	*计算机配套产品*硒鼓	无芯片	支	2	57.6371681415929	115.27	13%	14.99	*塑料制品*塑料袋	100只/包	包	5	21.1327433628319	105.66	13%	13.74	*调味品*火锅底料		袋	3	17.6106194690265	52.83	13%	6.87	*日用杂品*雨衣	长款	件	33	99.1592920353982	3272.26	13%	425.39	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	19.0884955752212	38.18	13%	4.96	合 计					¥16749.41		¥2177.42	价税合计（大写）		⊗壹万捌仟玖佰贰拾陆圆捌角叁分			（小写） ¥18926.83			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																								
*洗涤剂*消毒液		瓶	2	11.141592920354	22.28	13%	2.90																																																																																																																																																																																																																																																								
*通信终端设备*电话机	来电显示	部	2	70.4513274336283	140.90	13%	18.32																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋		包	60	3.9852507374631	239.12	13%	31.08																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	2	494.9557522123894	989.91	13%	128.69																																																																																																																																																																																																																																																								
*交通运输设备*手推车	单层	台	3	282.8938053097345	848.68	13%	110.33																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*意见箱		个	1	21.6283185840708	21.63	13%	2.81																																																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*应急包		套	24	18.2389380530973	437.73	13%	56.91																																																																																																																																																																																																																																																								
*照明装置*应急灯	双头	件	4	26.5398230088496	106.16	13%	13.80																																																																																																																																																																																																																																																								
*光纤光缆*集线器	3口	个	1	18.6283185840708	18.63	13%	2.42																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	820.9557522123894	820.96	13%	106.72																																																																																																																																																																																																																																																								
*公共安全设备*灭火器	手提式	个	10	31.8141592920354	318.14	13%	41.36																																																																																																																																																																																																																																																								
*印刷品*年历本		本	80	20.7964601769912	1663.72	13%	216.28																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	5	7	35.00	13%	4.55																																																																																																																																																																																																																																																								
*家具*屏风工位	单人位	套	1	585.212389380531	585.21	13%	76.08																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	85.6371681415929	256.91	13%	33.40																																																																																																																																																																																																																																																								
*公共安全设备*警示贴	耐磨	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	71.2477876106195	71.25	13%	9.26																																																																																																																																																																																																																																																								
*家用音视频设备*音响	迷你	个	1	20.7964601769912	20.80	13%	2.70																																																																																																																																																																																																																																																								
*家具*办公椅		把	5	155.5575221238938	777.79	13%	101.11																																																																																																																																																																																																																																																								
*家具*屏风工位	单人位	张	5	765.3097345132743	3826.55	13%	497.45																																																																																																																																																																																																																																																								
*家具*办公椅		把	11	154.7256637168142	1701.98	13%	221.26																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘		块	1	211.4159292035398	211.42	13%	27.48																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	无芯片	支	2	57.6371681415929	115.27	13%	14.99																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*塑料袋	100只/包	包	5	21.1327433628319	105.66	13%	13.74																																																																																																																																																																																																																																																								
*调味品*火锅底料		袋	3	17.6106194690265	52.83	13%	6.87																																																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*雨衣	长款	件	33	99.1592920353982	3272.26	13%	425.39																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	19.0884955752212	38.18	13%	4.96																																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥16749.41		¥2177.42																																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗壹万捌仟玖佰贰拾陆圆捌角叁分			（小写） ¥18926.83																																																																																																																																																																																																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赞